EDITAL 109/2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O DEPARTAMENTO

TÉCNICO

O Departamento Técnico do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM) torna público o

resultado  final  da  seleção  para  Bolsa  de  Assistência  Estudantil  para  o  Setor  de  Suporte  Técnico,

conforme Resolução 01/2013 - UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

APROVADOS:

1. Julyane de Rosso Kirsch
2. Eduarda Saad Beladona

SUPLENTES:

1. Leonardo Ramon de Mesquita Gomes

2. Diulhana Emília Aita de Oliveira

Os  aprovados  devem  apresentar-se  ao  Departamento  Técnico  (prédio  05,  sala  225)  dia

01/10/2024 para cadastro e início das atividades.

Santa Maria, 26 de Setembro de 2024.

Luana Palma

Carlos Benetti

Departamento Técnico - CTISM

	APROVADOS:
	SUPLENTES: